

FORMULARUL (F4.2)

Numărul licitației: 21021456	Data: 09/04/2020	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Consumabile pentru dializă (aparatur B. Braun Dialog și Dialog Plus)	Lot: 1; 2; 3; 4;6;7;9	Pagina 1 din 1

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33100000-1	1	Dializator DIACAP Pro cu flux scăzut	buc.	100	190,00	38,00	228,00	19 000,00	3 800,00	22 800,00	ISO/CE	Conform cerintelor
33100000-1	2	Dializator DIACAP Pro cu flux scăzut	buc.	400	205,00	41,00	246,00	82 000,00	16 400,00	98 400,00	ISO/CE	Conform cerintelor
33100000-1	3	Linii pentru sânge (magistrale), arteră/venă, set maturi (pentru aparatele de dializă Dialog)	buc.	520	75,00	15,00	90,00	39 000,00	7 800,00	46 800,00	ISO/CE	Conform cerintelor
33100000-1	4	Cărtuș de bicarbonat de sodiu, Sol-Cart B 760 g (Dialog)	buc.	520	50,00	10,00	60,00	26 000,00	5 200,00	31 200,00	ISO/CE	Conform cerintelor
33100000-1	6	Ac pentru puncție arterială (fistuline), 16G, buc	buc.	500	8,17	1,63	9,80	4 085,00	815,00	4 900,00	ISO/CE	Conform cerintelor
33100000-1	7	Ac pentru puncție arterială (fistuline), 16G, buc	buc.	500	8,17	1,63	9,80	4 085,00	815,00	4 900,00	ISO/CE	Conform cerintelor
33100000-1	9	Set cu cateter venos central temporar cu dublu lumen pentru hemodializă	buc.	60	450,00	90,00	540,00	27 000,00	5 400,00	32 400,00	ISO/CE	Conform cerintelor
		Total						201 170,00		241 400,00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial
Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova